

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par: Ls	(saņemot kantorī) par: Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
atsevišķu num. 15	atsevišķu num. 10
	pie atkalpārdev. 13

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili, 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 8 līdz 11



oficiālais laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili, 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no plkst. 8.30 līdz 15.30

Sludinājumu maksa:	
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—	par katru tālāko rindiņu „—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—	par katru tālāko rindiņu „—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „—,30	
d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl. r. „—,35	
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50	
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—	

15. num.

Ceturtdien, 1938. g. 20. janvārī

Divdesmitpirmais gads

Slimību un fizisku trūkumu saraksts. — Finanšu ministra rīkojums par noteikto aļamzemes pūrvietas nomas cenu zīmognodevas aprēķināšanai. — Noteikumi par nelegālas robežpārejas apkaņošanu. — Sabiedrisko lietu ministr. lēmumi par dažu biedrību likvidēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

SLIMĪBU UN FIZISKU TRŪKUMU SARAKSTS.

(Izdots saziņā ar tautas labklājības ministri uz Karaklausības lik. 32. p. pamata, Lik. krāj. 1937. g. 15.)

Lit. A.	Lit. B.	Lit. C.
Slimības un fiziski trūkumi, kuŗu dēļ atsvabina no karaklausības.	Slimības un fiziski trūkumi, kuŗu dēļ atliek iesaukšanu veselības uzlabošanai.	Slimības un fiziski trūkumi, kas gan atsvabina no aktīvā kara dienesta ierindā, bet pieļauj izpildīt kara dienestu ārrindā.
<ol style="list-style-type: none"> Vāja miesas būve vai skaidri redzama fiziska neattīstība, kas noteikti parādās vāji attīstītā kaulu un muskuļu sistemā, šaurās krūtīs, atsevišķu locekļu neproporcionālā uzbūvē, vājā un bālā ādā un zināmam vecumam nepiemērotā miesas attīstībā, vai arī, ja 25 gadu vecumā augums zem 145 cm. Pārmērīga tauku kaite (adipositas), kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu. Adisona (bronzas) slimība, pēc pārbaudes slimnīcā. Cukura slimība (diabetes mellitus, diabetes insipidus), pēc pārbaudes slimnīcā. Elephantiasis. Spitalība. Myxoedema. Limfu dziedzeru tuberkuloze ar strutošanu vai samikstināšanos, vai bez tā (skrofuli). Bālasinība (leukaemia), neistā bālasinība (pseudoleukaemia), ļaunā progresējošā mazarinība, neapturama asiņošana (haemophilia), pēc pārbaudes slimnīcā. Labas dabas audzēji, kas spiež uz svarīgiem orgāniem vai traucē locekļu darbību, vai stipri ierobežo ķermeņa brīvas kustības un padara neiespējamu karavīra ietēra valkāšanu un ieroču nešanu un traucē aktīva kara dienesta izpildīšanu. Visi ļaunas dabas audzēji (tumores maligni). Idiotisms, iedzimta plānprātība un stipri aprobežota garīga attīstība. Gara slimības, vajadzības gadījumā pēc pārbaudes slimnīcā. Krītāmā kaite (epilepsia), pēc pārbaudes slimnīcā. Kroniska choreja un citas ilgstošas krampju kaites, pēc pārbaudes slimnīcā. Grūta un nedziedējama histerija un arī citas grūtas neirozes, pēc pārbaudes slimnīcā. Bazedova slimība vai hyperthyreosis, kas traucē aktīva kara dienesta izpildīšanu. Trieka visās attīstības pakāpēs (paralysis et paresis) un citi kustību traucējumi, sakarā ar pastāvīgām centralās vai perifērās nervu sistēmas orgāniskām pārmaiņām, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu. Progresīvā muskuļu atrofija, progresīva vienpusēja ģimja atrofija (atrophia et hemiatrophia facialis progressiva) un arī citas degeneratīva rakstura muskuļu distrofijas. Kroniski neiriti un neiralģijas, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā. Akromegalija, kas traucē aktīva kara dienesta izpildīšanu. Ādas tuberkuloze, mycosis fungoides, molluscum fibrosum multiplex, pemphigus chronic., sclerodermia, prurigo ferox, ichtyosis gravis, psoriasis vulgaris universalis un arī citas kroniskas ādas slimības, kuŗas pēc viņu stāvokļa, dabas un plašuma traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā. Galvas un nagu kraupja (favus) sekas, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu. Vātis, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu. Rētas, kas viegli čūlā vai saaugušas ar dziļākiem audiem, vai traucē locekļu brīvas kustības vai karavīra ietēra valkāšanu un aktīvā kara dienesta izpildīšanu. Kronisks reimatisms, podagra un citas locītavu kroniskas slimības, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā. Kroniskas kaulu, skrimšļu, muskuļu un cīpslu kaites ar to sekām, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu. Iedzimts galvas kausa kaula trūkums, galvas kausa kaula daļas zaudējums vai iespiedums, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu. Ievērojams acu plakstiņu defekts, kas neļauj apsegt acu ābolu. Kronisks nedziedējams acu plakstiņu malas iekaisums ar to sabiezējumu un skropstu zudumu un arī uz āru izgriezti plakstiņi ar nelabojamā radzene un savienotājas plēvītes bojājumu. Trichiasis, kaut arī vienā acī. Acu plakstiņu saaugums vai to saaugums ar acu ābolu vienā vai abās acīs, kas traucē redzi vai stipri ierobežo acu kustības. Trachoms ar pannus vasculosus, kaut arī vienā acī. 	<ol style="list-style-type: none"> Vāja miesas būve, fiziska neattīstība, vispārējs miesas vai atsevišķu daļu novājinājums pēc pārciestām slimībām, operācijām un bojājumiem, kas var uzlaboties. Limfu dziedzeru tuberkuloze, kas var uzlaboties. Limfas sistēmas, asins un asinsradošo orgānu dziedējamās slimības. Labas dabas audzēji (tumores benigni), kuŗus var novērst. Choreja un citas krampju kaites, kas var uzlaboties. Grūtas neirozes un neirastenijas ar izredzi uz izveseļošanu. Hyperthyreosis, kas var uzlaboties. Trieka visās attīstības pakāpēs (paralysis et paresis) un citi kustību traucējumi, sakarā ar perifērās un centralās nervu sistēmas orgāniskām pārmaiņām ar izredzi uz izveseļošanu vai labošanu. Nervu sistēmas slimības (neiralģija, neiriti un citas), kas var uzlaboties. Dziedinamas ādas, matu un nagu slimības. Galvas un nagu kraupis (favus). Vātis, kas var uzlaboties. Rētas, kas var uzlaboties. Muskuļu, locītavu, skrimšļu, cīpslu un kaulu slimības, kas var uzlaboties. Acs aizsargu orgānu (plakstiņu savienotājas plēvītes un asaru ceļu), acs muskuļu un iekšējo daļu dziedējamās slimības. 	<ol style="list-style-type: none"> Vāja miesas būve vai nepilnīga kaulu un muskuļu attīstība, kas ierobežo darba spējas tādā mērā, ka nevar izpildīt aktīvo kara dienestu ierindā, vai arī, ja 25 gadu vecumā augums zem 150 cm. Tauku kaite (adipositas), kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā, pēc pārbaudes slimnīcā. Neirozes un neirastenijas, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā, pēc pārbaudes slimnīcā. Hyperthyreosis, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā, pēc pārbaudes slimnīcā. Kustību traucējumi (paresis), kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā. Neiralģijas un neiriti vieglākā veidā, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā, pēc pārbaudes slimnīcā. Kroniskas ādas slimības, kas pēc viņu stāvokļa, dabas un plašuma netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā, pēc pārbaudes slimnīcā. Galvas un nagu kraupja (favus) sekas, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā. Rētas, kas nav saaugušas ar dziļākiem audiem, bet traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu ierindā. Kronisks reimatisms, podagra un citas locītavu kroniskas slimības vieglākā veidā, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā, pēc pārbaudes slimnīcā. Kaulu, skrimšļu, muskuļu un cīpslu kaites ar to sekām, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā. Iedzimts galvas kausa kaula trūkums, galvas kausa kaula daļas zaudējums vai iespiedums, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā. Kronisks acu plakstiņu malas iekaisums ar to sabiezējumu un skropstu zudumu un arī uz āru izgriezti plakstiņi, ja nav bojāta radzene.

Lit. A. Slimības un fiziski trūkumi, kuŗu dēļ atsvabina no karaklausības.	Lit. B. Slimības un fiziski trūkumi, kuŗu dēļ atliek iesaukšanu veselības uzlabošanai.	Lit. C. Slimības un fiziski trūkumi, kas gan atsvabina no aktīvā kara dienesta ierindā, bet pieļauj izpildīt kara dienestu ārrindā.
<p>32. Acs priekšpusē stafiloms, kaut arī vienā acī.</p> <p>33. Vienas acs aklums vai zaudējums, ja otras acs redzes spēja mazāka par 0,5 (bez korekcijas), pēc pārbaudes slimnīcā. Piezīme. Acs ieskaitama par aklu, ja tās redzes spēja ar korekciju mazāka par 0,05.</p> <p>34. a) Pamazināta redzes spēja abās acīs, kad ar korekciju labākās acs redzes spēja mazāka par 0,3, pēc pārbaudes slimnīcā; b) tuvredzība vai tālredzība abās acīs lielāka par 10,0 D., tāpat astigmatisms abās acīs lielāks par 5,0 D., pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>35. Redzes spējas sašaurinājums abās acīs līdz 30°, atkarīgs no pastāvīgām pārmaiņām redzes organā, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>36. Pastāvīga acs kustības nervu trieka: a) Stipri izteikts lagophthalmus, kaut vienā acī; b) pilnīgi izteikts ptosis abās acīs; c) abu acu ābolu trieka.</p> <p>37. Acu ābolu raustišanās (Nystagmus) ar redzes spēju mazāku par 0,5, bez korekcijas, kaut arī vienā acī, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>38. a) Abpusēgs kronisks strutojošs vidus auss iekaisums, pēc pārbaudes slimnīcā; b) kronisks strutojošs vidus auss augšējās daļas (atticum un antrum mastoid. perforācijas) iekaisums, pēc pārbaudes slimnīcā; c) stipri izteikts vienpusējs kronisks strutojošs vidus auss iekaisums, kas nepadodas ārstēšanai slimnīcā.</p> <p>39. a) abu ausu paliekošs pilnīgs kurlums un paliekošs dzirdes spēju pamazinājums uz abām ausīm zem 1,5 m. parastās sarunas stiprumam; b) skaidri noteikta auss vestibula daļas nelabojama saslimšana, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>40. a) kroniskas neizdziedējamās deguna blakus dobuma strutojošās slimības, pēc pārbaudes slimnīcā; b) stipri izteiktas smirdošas iesnas (ozaena).</p> <p>41. a) Pilnīgs deguna trūkums; b) Rinoscleroma. Paliekošas nedziedējamās mutes, deguna un rīkles gala slimības, kas stipri apgrūtina elpošanu, rīšanu un runāšanu un kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>42. a) Lūpu un vaigu saaugums ar smaganām, pieaugusi mēle vai tās vienas daļas zaudējums, mīksto augšleju defekts un arī žokļu kaulu defekti vai bojājumi, ja kāds no minētiem defektiem traucē gremošanu, rīšanu vai runāšanu; b) cieto un mīksto augšleju pāršķēlums (uranošisma) un nesaaugušo žaunu starpas; c) strutojošs vispārējs nedziedinams zobu bedrišu iekaisums (pyorrhoea) ar zobu kustēšanos, pēc pārbaudes slimnīcā; d) abpusēja vai vienpusēja zaķu lūpa, ja plaisa šķel visu lūpu.</p> <p>43. Audzēji (tumores), vātis un citas organiskas kaites mēlē, kas traucē šī organa darbību un aktīvā kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>44. a) Neapšaubami pierādīts mēmums vai kurlmēmums; b) pārmērīga stostišanās ar skaidri redzamām krampjveidīgām kustībām un grūtu, nesaprotamu izrunu, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>45. Ārējā nelabojamā siekalu fistula.</p> <p>46. Ne mazāk kā 20 zobu iztrūkums abos žokļos, pie stipras miesas noliesēšanas. Piezīme. Par zobu iztrūkumu skaita viņu kroniņu pilnīgu sabrukšanu. Gudrības zobus līdz neskaita.</p> <p>47. Kakla kontraktūra vai kakla kustību ierobežojums, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu.</p> <p>48. Kakla kontraktūra vai kakla ierobežotas kustības, kas cēlušās no mugurkaula funkcionālām vai organiskām pārmaiņām (ievainojums — trauma, tuberkulozes un citas).</p> <p>49. Kākslis (struma), kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu.</p> <p>50. Nedziedējamās balss un elpošanas rīkles slimības, kas apgrūtina runāšanu, elpošanu vai rīšanu. Organiskas slimības, kas rada balss rīkles nedziedējamu aizsmakumu, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>51. Sašaurināta vai maisveidīgi izplēsta ēdamā rīkle, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>52. Deformētas krūtis, saīsināts un izliekts kamieša kauls (clavicula) vai ribas un arī izliekts muguras kauls, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu.</p> <p>53. a) Aktīva plaušu tuberkuloze; b) inaktīva plaušu tuberkuloze, kronisks plaušu karsonis, aktīva plaušu dziedzeru tuberkuloze, kronisks bronchīts ar vispārēju miesas noliesēšanu, pēc pārbaudes slimnīcā; c) kronisks plaušu plēves iekaisums un tā sekas ar plašiem plaušu plēves saaugumiem (adhaesionis pleurae), kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>54. Plaušu emfizema un bronhu astma.</p> <p>55. a) Neapšaubami izteikta organiska sirdskaite; b) organiska sirds, sirds plēves un lielo asins vadu slimības, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>56. Aneīrisma vai arterioskleroze, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu.</p> <p>57. Kroniskas aknu, liesas, kuņģa, zarnu, nieru un citu vēdera un bļodas (pelvis) organu slimības, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>58. Vēdera sienas, cirkšņu, gurnu un citu trūkumi (hernia), kas nav atturami ar trūkuma jostām. Piezīme. Cirkšņu un gurnu kanāla izplēšanās bez vēdera organu izspiešanās nav trūkums (hernia).</p>	<p>36. Acs kustības nervu trieka, kas var uzlaboties.</p> <p>38. Dziedējamās auss slimības.</p> <p>40. Deguna un viņa blakus dobuma slimības, kas var uzlaboties.</p> <p>41. Dziedējamās mutes, augšleju un rīkles gala slimības.</p> <p>49. Kākslis (struma), kas var uzlaboties.</p> <p>50. Balss un elpošanas rīkles slimības, kas var uzlaboties.</p> <p>53. Plaušu, plaušu dziedzeru un plaušu plēves slimības, kas var uzlaboties.</p> <p>54. Bronhu astma, kas var uzlaboties.</p> <p>55. Sirds, sirds plēves un lielo asinsvadu slimības, kas var uzlaboties.</p> <p>57. Dziedējamās vēdera organu slimības.</p>	<p>32. a) Asaru maisiņu kroniska strutošana (Dacryocystoblennorrhoea), kaut arī vienā acī; b) Asaru fistula ar stipru asarošanu vai pastāvīga ilgstoša asarošana, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>33. Vienas acs aklums vai zaudējums, ja otras acs redzes spēja bez korekcijas līdzīga vai lielāka par 0,5, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>34. a) Pamazināta redzes spēja abās acīs, kad ar korekciju labākās acs redzes spēja mazāka par 0,5; b) tuvredzība vai tālredzība abās acīs lielāka par 5,0 D. un astigmatisms lielāks par 3,0 D.; c) pamazināta redzes spēja labā acī ar korekciju mazāku par 0,5 — pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>36. a) Pilnīgi izteikts ptosis vienā acī; b) vienas acs ābola trieka; c) lagophthalmus mazākā mērā, — pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>37. Acu ābola raustišanās (Nystagmus) ar redzes spēju līdzīgu vai lielāku par 0,5, bez korekcijas, kaut arī vienā acī, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>39. a) Ausu skriemeliņu trūkums; b) paliekošs dzirdes spējas pamazinājums uz abām ausīm zem 5 m parastās sarunas stiprumam; c) auss ejas aizaugums (atresia).</p> <p>40. Skaidri izteiktas deguna un rīkles gala kroniskas atrofiskas slimības, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>42. Abpusēja vai vienpusēja zaķa lūpa, ja plaisa nešķel visu lūpu.</p> <p>44. Stostišanās un grūta izruna, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>46. Ne mazāk kā 10 zobu iztrūkums vienā žoklī un ne mazāk kā 14 zobu iztrūkums abos žokļos.</p> <p>47. Kakla kontraktūra vai tā kustību ierobežojums, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā.</p> <p>49. Kākslis (struma), kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>52. Deformētas krūtis, saīsināts un izliekts kamieša kauls (clavicula) vai ribas un arī izliekts muguras kauls, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā.</p> <p>54. Plaušu emfizema, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>55. Sirds darbības traucējumi mazākā mērā (funkcionālas dabas traucējumi u. c.), kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā.</p> <p>57. Gremošanas organu slimības, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā.</p> <p>58. Vienpusēji vai abpusēji cirkšņu vai gurnu trūkumi, kas atturami ar trūkuma jostām.</p>

Lit. A. Slimības un fiziski trūkumi, kuŗu dēļ atsvabina no karaklausības.	Lit. B. Slimības un fiziski trūkumi, kuŗu dēļ atliek iesaukšanu veselības uzlabošanai.	Lit. C. Slimības un fiziski trūkumi, kas gan atsvabina no aktīvā kara dienesta ierindā, bet pieļauj izpildīt kara dienestu ārrindā.
<p>59. Visu tūpla zarnas kārtu ārā iznākšana un tūpla gļotādiņas izspiešanās (prolapsus mucosae ani) bez sevišķas dzišanas, tūpla fistula. Sašaurināta tūpla zarna vai sašaurināts tūplis.</p> <p>60. Grūtas hemoroidu formas, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>61. Tūplis nedabiskā vietā (anus praeternaturalis), ekskrementu fistula.</p> <p>62. Nepareizi attīstīts mīzalu kanālis (epispadia et hypospasia), kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu; dzimumlocekļu trūkums, nepareizi attīstīties pūslis (ektopia), nabas vai pūšļa fistula vai mīzalu kanāla fistula no saknes līdz pus loceklim.</p> <p>63. Mīzalu ceļu un organu akmeņu kaites, stipri izteikts nedziedējams kanāla sašaurinājums (strictura), pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>64. Pastāvīga mīzalu tecēšana (incontinentia urinae) un enuresis nocturna, pēc pārbaudes slimnīcā.</p> <p>65. Hydrocele un ļoti lielas sēklas ceļu venu izplēšanās (varicocele), kas traucē sava lielā apmēra dēļ aktīva kara dienesta izpildīšanu. Pautu audzēji (tumores) un citas pautu, to piedēkļa, sēklas vadu un pautu kules grūtas un nelabojamas slimības, kas traucē iešanu vai ietērpa valkāšanu. Viena vai abu pautu aizturēšanās cirkšņu kanālī.</p> <p>66. Nepareizi attīstīties mugurkauls, kroniskas mugurkaula slimības vai tā ievērojamas deformācijas, bļodas (pelvis) stipras abnormitātes.</p> <p>67. Rokas, plaukstas, kājas vai pēdas zaudējums.</p> <p>68. Roku un kāju izliekšanās vai saīsināšanās, kas traucē to pareizas un brīvas kustības vai karavīru ietērpa valkāšanu; šie pieskaitāmi šādi gadījumi: 1) vairāk par 5 cm saīsināta kāja; 2) uz āru izliektas kājas (genū varum) tik stiprā mērā, ka stāvot attālums starp ceļu galiem vairāk par 18 cm; 3) uz iekšu izliektas kājas, ja stāvot attālums starp papēžiem vairāk par 13 cm (genū valgum).</p> <p>69. Lielo locītavu aprobežotas kustības vai nedarbošanās kronisku slimību dēļ, atkārtoti (habitueli) izmežģījumi, neīstas locītavas, nepareizi saauguši lūzumi, kas manāmi traucē rokas vai kājas darbību un aktīvā kara dienesta izpildīšanu.</p> <p>70. Vienas rokas vai kājas paliekošs nespēks (atrofija), kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu.</p> <p>71. Divu vai vairāk pirkstu zaudējums vienai rokai vai abu iekšu vai abu rādītāju pirkstu zaudējums. 1. piezīme. Par pirksta zaudējumu skaitās: labās rokas iekškim — pilnīgs naga posma zaudējums, kreisās rokas iekškim un citiem pirkstiem — pilnīgs divu posmu zaudējums. 2. piezīme. Kreisās rokas abu pēdējo (ceturtā un piektā) pirkstu zaudējums neatsvabina no ierindas dienesta. Pie kreīļiem otrādi.</p> <p>72. Pilnīgi savilkts vai nekustināms viens vai vairāki pirksti, kas traucē rokas darbību.</p> <p>73. Iekška saaugums ar rādītāja pirkstu.</p> <p>74. Vienas vai abu kāju stipri izplētusās venās (varices), kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu.</p> <p>75. Greizas kājas ar pēdām uz iekšu (pes varus), uz āru (pes valgus), uz zemi (pes equinus), uz augšu (pes calcaneus) un arī izdobtas pēdas (pes excavatus) un stipri attīstījušās plakanās pēdas (pes planus).</p> <p>76. Lielā vai ne mazāk kā triju citu pirkstu zaudējums vienā kājā. Piezīme. Par pirksta zaudējumu skaita visu posmu zaudējumu.</p> <p>77. Lieki kāju vai roku pirksti un arī izliekti kāju vai roku pirksti, kas stipri traucē rokas vai kājas darbību.</p> <p>78. Citas slimības vai slimību kombinācijas, kas nav minētas augšējos pantos, ja tās traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu.</p>	<p>60. Izteikti hemoroidi, kas var uzlaboties.</p> <p>62. Dziedējamas nieņu, mīzalu ceļu un dzimumu organu slimības.</p> <p>69. Lielo locītavu aprobežotas kustības, kas var uzlaboties.</p> <p>70. Kāju un roku atrofijas, kas var uzlaboties.</p> <p>72. Savilkti pirksti, kas var uzlaboties.</p> <p>78. Citas slimības vai slimību kombinācijas, kas nav minētas augšējos pantos, ja tās traucē obligatoriskā kara dienesta izpildīšanu, bet ir izredzes uz atveseļošanu.</p>	<p>65. Hydrocele un sēklas ceļu venu izplēšanās (varicocele), kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā.</p> <p>66. Nepareizi attīstīties mugurkauls vai tā deformācijas, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā.</p> <p>69. Lielo locītavu aprobežotas kustības, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā.</p> <p>70. Vienas rokas vai kājas paliekošs nespēks (atrofija), kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā.</p> <p>71. Rokas iekška vai labās rokas rādītāja pirksta zaudējums.</p> <p>72. Savilkts vai nekustināms viens vai vairāki pirksti, kas netraucē rokas darbību.</p> <p>73. Labās rokas divu pirkstu saaugums.</p> <p>74. Izplētusās venas, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā.</p> <p>75. Mazāk attīstījušās, greizas vai plakanas pēdas.</p> <p>77. Mazāk izliekti kāju pirksti, kas netraucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā.</p> <p>78. Citas slimības vai slimību kombinācijas, kas nav minētas augšējos pantos, ja tās traucē kara dienesta izpildīšanu ārrindā.</p>

Piezīme. Ja karaklausības komisija atzīst par vajadzīgu, tad tai ir tiesība nosūtīt uz slimnīcu pārbaudāmos uz slimību un fizisku trūkumu saraksta jebkuru lit. un pantu.

Šis slimību un fizisku trūkumu saraksts stājas spēkā 1938. g. 1. februārī, un ar to ir atvietots 1937. g. 21. janvāra slimību un fizisku trūkumu saraksts („Vald. Vēstn.“ 1937. g. 18. num.)

Rīgā, 1938. g. 7. janvārī.

Kara ministris ģenerālis J. Balodis.
Armijas komandieris ģenerālis Berķis.
Kara sanit. priekšn. ārsts-plkv. Brambāts.

Finansu ministrijas rīkojums.

Saskaņā ar rīkojuma par zīmognodevu 43. p. 1. punktu, Finanšu ministrija, saziņā ar Zemkopības ministriju, noteic visos Latvijas apriņķos zīmognodevas aprēķināšanai par aļamas zemes pūrvietau nomas cenu Ls 8,— par nomas līgumiem 1938./39. saimniecības gadam, par kuŗiem nomu maksā ne tikai naudā, bet vai pa daļai naudā, pa daļai graudā un izpildāmos darbos.

Pēc aprādītās nomas cenas aprēķināma minēto līgumu gada noma un no pēdējās maksājama zīmognodeva 1/2% apmērā.

1938. g. 15. janvārī.

Finansu ministris L. Ēķis.

Nodokļu depart. vicedirektors V. Priede.

Noteikumi par nelegalas robežpārejas apkaŗošanu.

(Izdoti uz likuma par valsts robežu apsardzību 12. p. pamata.)

Par valsts robežas pāreju, pretēji likumos vai noteikumos paredzētai kārtībai, Latvijas pilsoņus var sodīt ar naudas sodu līdz 500 latiem vai arestu līdz 3 mēnešiem. Šos sodus uzlikt pilnvaroju Robežsargu brigades štāba priekšnieku, bataljonu komandieŗus un robežapsardzības apgābalu priekšniekus.

Rīgā, 1938. g. 19. janvārī. R/186. num.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Robežsargu brig. komand. ģen. Bolšteins.

1826. lēmums.

1938. g. 14. janvārī, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 163. num.) un likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald. Vēstn.“ 1937. g. 73. num.), uzdoðu likvidēties Dzērbenes laukkopības pārraudzības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš. Preses un biedr. depart. direktora v. i. M. Jansons.

1827. lēmums.

1938. g. 14. janvārī, saskaņā ar likumu par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 130. num.) un likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald. Vēstn.“ 1937. g. 73. num.), slēdzu Angļu valodas izplatīšanas biedrību un ieeļu tai par likvidatoru Emīli Pūci, ar sēdekli Rīgā, Brīvības bulv. 3, 6. dz.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš. Preses un biedrību departamenta direktora v. i. M. Jansons.

1828. lēmums.

1938. g. 14. janvārī, saskaņā ar likumu par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 130. num.) un likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald. Vēstn.“ 1937. g. 73. num.), slēdzu Dažādu zinību nozaŗu, tehnikas un rūpniecības specialistu ēbreju biedrību ar nosaukumu „Gathuno“ un ieeļu tai par likvidatoru Emīli Pūci, ar sēdekli Rīgā, Brīvības bulv. 3, 6. dz.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš. Preses un biedr. dep. dir. v. i. M. Jansons.

1830. lēmums.

1938. g. 14. janvārī, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 163. num.) un likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald. Vēstn.“ 1937. g. 73. num.), uzdoðu likvidēties Kaunatas lauksaimniecības biedrībai „Kuduls“.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš. Preses un biedr. dep. dir. v. i. M. Jansons.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

1824. lēmums.

1938. g. 14. janvārī, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-muma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 163. num.) un likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald. Vēstn.“ 1937. g. 73. num.), atbrīvoju pēc paša lūguma Vili Folkmani no Gaļas produktu rūpniecības strādnieku arodbiedrības valdes priekšsēdētāja amata, atstājot viņu valdes locekļa amatā; par valdes priekšsēdētāju ieeļu līdzšinējo valdes locekli Kārli Feizaku.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš. Preses un biedr. departamenta direktora v. i. M. Jansons.

1825. lēmums.

1938. g. 14. janvārī, saskaņā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-muma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn.“ 1934. g. 163. num.) un likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald. Vēstn.“ 1937. g. 73. num.), atceļu Leo Vīksni no Latvijas kino darbinieku biedrības valdes locekļa amata un viņa vietā ieeļu Kurtu Štameri.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš. Preses un biedr. dep. dir. v. i. M. Jansons.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1938. g. 12. janvārī laulāto mantisko attiecību reģistra 1133. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Kārlī Zaķī, dzim. 1909. g. 20. jūlijā Sarkanmuižas pag., un Paulīni Zaķis, atr. Zalbergs, dzim. Ūdris, dzim. 1899. gada 27. novembrī Valmieras pag., no 1938. g. 11. janv. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1936. g. 14. nov. Rīgā notara K. Sumberga kantori ar reģ. 11227. num. noslēgto līgumu. 1133. r. l. 36768r 1938. g. 12. janvārī. Miertiesnesis Z. Jumikis. Sekretāre v. (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1938. g. 12. janvārī laulāto mantisko attiecību reģistra 1134. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Stanislavu Przędorskī, dzim. 1885. g. Varšavā, un Irenī - Racheli Przędorskis, dzim. Minskis, dzim. 1895. g. Rīgā, no 1938. g. 11. janv. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 10. jūn. Rīgā, notara P. Socka kantori ar reģ. 2803. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 12. janvārī. 1134. r. l. 36959g Miertiesnesis Z. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1938. g. 13. janvārī laulāto mantisko attiecību reģistra 1135. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Zaulu-Bencionu (Bendcionis) Zalomsonu, dzim. 1891. g. 18. augustā Rīgā, un Haju-Rocheli Zalomsons, dz. Rabinovičs, dzim. 1893. g. 18. oktobrī Grobiņā, no 1938. gada 12. janv. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1923. g. 15. febr. Rīgā, notara J. Kreiberģa kantori ar reģ. 2513. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 13. janvārī. 1135. r. l. 36958g Miertiesnesis Z. Jumikis. Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1938. g. 13. janvārī laulāto mantisko attiecību reģistra 1136. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Arturu-Heinrihu-Mārtiņu Egertu (Eggert), dzim. 1904. g. 29. decembrī Liepājā, un Laimu-Mudīti Egerts (Eggert), dzim. Zvaigzne, dzim. 1910. g. 13. janvārī Siguldas pag., no 1938. g. 13. janv. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 16. dec. Rīgā, notara E. Brikovska kantori ar reģ. 7580. num. noslēgto līgumu. 1136. r. l. 36957g 1938. g. 13. janvārī. Miertiesnesis Z. Jumikis. Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1938. g. 14. janvārī laulāto mantisko attiecību reģistra 1137. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Kārlī Stefāniju, dzim. 1896. g. 9. augustā Zaleņnieku pag., un Annu Stefāniju, dzim. Prūsīs, dzim. 1899. gada 18. jūnijā Limbažos, no 1938. g. 13. janv. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1937. g. 19. jūl. Rīgā, notara J. Graudiņa kantori ar reģ. 6829. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 14. janvārī. 1137. r. l. 36956g Miertiesnesis Z. Jumikis. Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 843. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Izaku Berkovicu, dzim. 1906. g. 16. septembrī Rīgā, un Seinu Berkovicu, dzim. Malameds, Melameds, dzim. 1910. g. 30. martā Daugavpīlī, no 1935. g. 26. dec. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. g. 10. de-

cembrī Rīgā, notara V. Kanska kantori ar reģ. 9420. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 843. r. l. 35695s Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 844. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Maksī Kiršbaumu, dzim. 1893. g. 4. martā Dobeļē, un Elīu Kiršbaumu, dzim. Rotbergs, dzim. 1900. g. 11. jūnijā Rīgā, no 1925. g. 22. dec. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1925. gada 22. dec. Rīgā, notara E. Traut-solta kantori ar reģ. 6952. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 844. r. l. 35694s Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 845. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jāni Sidorovu, dzim. 1887. g. 18. augustā Daugavpīlī, un Veru Elizabeti Sidorovu, dzim. Kukaiņis, dzim. 1900. gada 2. oktobrī Daugavpīlī, no 1929. g. 30. apr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1929. g. 30. apr. Jelgavā, notara V. Friedentala kantori ar reģ. 2080. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 845. r. l. 35693s Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 846. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Kārlī Berkānu, dzim. 1904. g. 28. maijā Tūjas pag., un Elīrīdī Hermīni Berkans, dzim. Stepe, dzim. 1896. g. 16. novembrī Rīgā, no 1933. g. 30. dec. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1933. g. 30. dec. Rīgā, notara J. Purgāļa kantori ar reģ. 10492. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 846. r. l. 35692s Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 847. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Aronu Segalu, dzim. 1886. g. Inčukalnā, un Haju Freidu Segals, dzim. Fradkins, dzim. 1883. g. 9. decembrī Rīgā, no 1931. g. 8. dec. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 8. dec. Rīgā, notara J. Graudiņa kantori ar reģ. 34595. num. noslēgto līgumu. 847. r. l. 35691s 1938. g. 10. janvārī. Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 848. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Kārlī - Ginteru Smitu, dzim. 1894. g. 20. decembrī Burtnieku pag., un Mirdzu Smitu, dzim. Helmanis, dzim. 1911. g. 2. janvārī Virčavas pag., no 1935. g. 10. jūn. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. g. 15. martā Rīgā, notara V. Kanska kantori ar reģ. 2082. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 848. r. l. 35690s Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 849. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Gedertu Bērntu (Berendt), dzim. 1898. gada 10. jūlijā Svētes pag., un Annu Bērntu, dzim. Kukurītis, dzim. 1902. g. 21. jūnijā Valmierā, no 1932. g. 29. apr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 29. apr. Rīgā, notara V. Kanska kantori ar reģ. 5827. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 849. r. l. 35689s Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

1902. g. 21. jūnijā Valmierā, no 1932. g. 29. apr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 29. apr. Rīgā, notara V. Kanska kantori ar reģ. 5827. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 849. r. l. 35689s Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 850. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Kārlī Pērkonī, dzim. 1912. g. 11. septembrī Rīgā, un Almu Pērkonu, dzim. Plēsums, dzim. 1907. g. 22. janvārī Susejas pag., no 1934. g. 4. dec. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1934. g. 4. dec. Rīgā, notares E. Mālitis kantori ar reģ. 2235. num. noslēgto līgumu. 850. r. l. 36206v 1938. g. 10. janvārī. Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 851. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Zalamanu Noviku, dzim. 1880. g. 12. martā Sirotniņā, un Esteri Noviku, dzim. Rabinovičs, dzim. 1885. g. Krievijā, no 1931. g. 18. jūl. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 18. jūl. Rīgā, notara V. Kanska kantori ar reģ. 9171. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 851. r. l. 35688s Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 852. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jāni Peciņu, dzim. 1874. g. 31. oktobrī Codes pag., un Lizeti Peciņš, dzim. Bukults, dzim. 1874. g. 9. jūnijā Codes pag., no 1922. g. 27. nov. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1922. g. 27. nov. Rīgā, notara M. Čulkova kantori ar reģ. 5530. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 852. r. l. 36205v Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 853. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jāni Alfredu Auziņu, dzim. 1888. g. 23. jūlijā Iecavas pag., un Annu Auziņš, dzim. Škipars, dzim. 1890. g. 24. jūlijā Smiltēnē, no 1928. g. 16. jūl. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1928. g. 16. jūl. Rīgā, notara J. Kreiberģa kantori ar reģ. 9093. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 853. r. l. 36204v Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 854. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Edgaru Apsīti, dzim. 1893. g. 4. jūnijā Cēsis, un Antoniju Apsīti, dzim. Straučs, dzim. Grinbergs, dzim. 1886. g. 7. jūnijā Ozolmuižas pag., no 1934. g. 18. nov. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1934. g. 7. nov. Rīgā, notara K. Sumberga kantori ar reģ. 10597. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 854. r. l. 36203v Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 855. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Vadimu Popovu, dzim. 1897. g. 2. aprīlī Brjanskas pils., un Mariju Popovu, dzim. Nes-

terovs, dzim. 1906. g. 19. septembrī Rīgā, no 1934. g. 18. dec. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1934. g. 27. nov. Rīgā, notara V. Blūma kantori ar reģ. 4223. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 855. r. l. 36202v Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 856. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Hirsu Cukeru, dzim. 1885. g. 13. aprīlī Rīgā, un Blūmu Cukers, dzim. Liņšies, dzim. 1886. g. 10. martā Krievijā, no 1926. g. 4. nov. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1926. g. 4. nov. Rīgā, notara R. Voigta kantori ar reģ. 10334. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 856. r. l. 36201v Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 857. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Johanu Franci Bormanī, dzim. 1904. g. 27. decembrī Rīgā, un Ingeborgu Emīliju Mariju Bormanis, dzim. Klismāns, dzim. 1905. g. 27. novembrī Rīgā, no 1933. g. 12. dec. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1933. gada 12. dec. Rīgā, notara V. Live-na kantori ar reģ. 9559. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 7. janvārī. 857. r. l. 35293s Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 858. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Edgaru-Georgu Kleinbergu, dzim. 1904. g. 18. jūnijā Ezeres pag., un Almu-Katrinī Kleinbergas, dzim. Jansons, dz. 1902. g. 19. janvārī Olaines pag., no 1933. g. 31. jūl. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1933. g. 31. jūl. Rīgā, notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 11793. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 858. r. l. 36200v Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 859. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Movšu Haimu Kolčeki, dzim. 1888. g. Novodrodekā, un Racheli Koļčeki, dzim. Zalmensons, dzim. 1896. g. Rīgā, no 1935. g. 5. febr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. g. 5. febr. Rīgā, notara P. Socka kantori ar reģ. 1091. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 859. r. l. 36199v Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 860. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Michailu Bergmani, dzim. 1902. g. 11. novembrī Rīgā, un Cipu (Ciepu) Bergmanis, dzim. Jekabsons, dzim. 1904. gada 15. decembrī Rīgā, no 1931. g. 4. janv. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 19. dec. Rīgā, notara J. Kreiberģa kantori ar reģ. 14269. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 860. r. l. 36198p Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 861. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Richardu-Kārlī - Kristiāni Treimani, dzim. 1890. g. 25. jūlijā Rīgā, un Olgu Treimanis, dzim. Folkmanis, dzim. 1888. g. 23. jūnijā Tērbatā, no 1923. g. 30. nov. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1923. g. 30. nov. Rīgā, notara J. Kreiberģa kantori ar reģ. 89/20094. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 861. r. l. 36197p Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 862. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Arturu Teodoru Kanderi, dzim. 1905. g. 27. augustā Liepājā, un Margareti-Emīliju-Elzu Kanders, dzim. Jankovskis, dzim. 1910. gada 24. augustā Kuldīgā, no 1932. g. 21. febr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 19. febr. Rīgā, notara J. Kreiberģa kantori ar reģ. 2160. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 862. r. l. 36196g Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 863. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Adolfu Vilhelmu Berku (Bergs), dzim. 1883. gada 19. februārī Rīgā, un Jevgeniju (Eiženiju)-Augusti-Emīju Berku, dzim. Vitaškevičs, dzim. 1886. g. 27. martā Rīgā, no 1932. gada 4. febr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 4. febr. Rīgā, notara V. Kanska kantori ar reģ. 3079. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. 863. r. l. 36195g Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 864. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Elju Fradkinu, dzim. 1904. g. 20. martā Rīgā, un Altu Fradkins, dzim. Fišmanis, dzim. 1906. g. 28. jūnijā Jaunjelgavā, no 1937. g. 20. februāra pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1937. g. 20. febr. Rīgā, notara M. Čulkova kantori ar reģ. 1811. num. noslēgto līgumu. 869. r. l. 1938. g. 10. janvārī. Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 865. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Hackeli Abramoviču, dzim. 1906. g. 30. novembrī Rīgā, un Heni (Genā) Abramoviču, dzim. Pagovičs, dzim. 1898. g. 19. janvārī Rīgā, no 1933. g. 26. marta pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1933. g. 21. martā Rīgā, notara V. Kanska kantori ar reģ. 1912. num. noslēgto līgumu. 865. r. l. 36193g 1938. g. 10. janvārī. Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 866. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Feliksu Obučovskī, dzim. 1893. g. 7. janvārī Kaupā, un Otiļiju Agnesī Obučovskis, dzim. Zlepnieks, dzim. 1888. g. 10. novembrī Jelgavā, no 1928. g. 12. sept. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1928. g. 12. sept. Rīgā, notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 2153. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 867. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Volodemāru Pēteri Bitenieku, dzim. 1895. g. 10. decembrī Rīgā, un Annu Rozāliju Bitenieku, dzim. Jaunzemis, dzim. 1897. g. 26. martā Ligātes pag., no 1927. g. 8. okt. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1927. gada 7. sept. Rīgā, notara J. Kreiberģa kantori ar reģ. 13854. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 868. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Mārtiņu Pauli Caiberi, dzim. 1877. g. 4. janvārī Līvānos, un Bertu Emīliju Caibers, dzim. Negainītis, dzim. 1881. g. 28. augustā Rīgā, no 1926. g. 28. sept. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1926. g. 28. sept. Rīgā, notara R. Voigta kantori ar reģ. 9191. num. noslēgto līgumu. 1938. g. 10. janvārī. Miertiesnesis J. Brūveris. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās la

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 873. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Justīnu Leonu Trušinski**, dzim. 1887. g. 12. novembrī Panemūnes pag., un **Elzu-Sāroti-Hedvigu Trušinski**, dzim. Brameberg, dzim. 1903. g. 25. jūlijā Rīgā, no 1935. gada 21. dec. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. g. 4. maijā Rīgā notara B. Zemgaļa kantori ar reģ. 6089. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36186g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 874. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Abrāmu Leibū Arenšteinu**, dzim. 1890. gada 23. maijā Jelgavā, un **Zaru (Soru) Arenšteins**, dzim. Hirsbergs, dzim. 1886. g. 27. janvārī Rīgā, no 1930. g. 20. sept. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 26. sept. Rīgā, notara B. Zemgaļa kantori ar reģ. 25758. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36185g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 875. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Dmitriju Smirnovu**, dzim. 1893. g. 1. septembrī Odesā, un **Lidiju Smirnovu**, dzim. Scastņijs, dzim. 1904. g. 18. martā Krievijā, no 1935. g. 25. okt. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. g. 25. okt. Rīgā, notara B. Zemgaļa kantori ar reģ. 16739. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36184g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 876. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Elzenu Kānu**, dzim. 1909. g. 19. janvārī Viļņā, un **Haju Kāns**, dzim. Bindmanis, dzim. 1911. g. 7. maijā Rīgā, no 1934. g. 12. okt. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1934. g. 12. okt. Rīgā, notara M. Čulkova kantori ar reģ. 10286. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36183g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 877. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Pēteri Sprukstu**, dzim. 1878. g. 23. aprīlī Kārdabās pag., un **Valliju Sprukstu**, dzim. Zemīte, dzim. 1891. gada 25. augustā Zālenieku pag., no 1915. g. 21. nov. (v. st.) pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1915. g. 21. nov. (v. st.) Rīgā, notara P. Guseva kantori ar reģ. 37/13659. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36182g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 878. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Ikazu Smēmani**, dzim. 1899. g. 4. augustā Rīgā, un **Nechami Smēmanis**, dzim. Šlachtermanis, dzim. 1905. gada 27. decembrī Rīgā, no 1931. g. 10. sept. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 21. jūl. Rīgā, notara

J. Krāčberga kantori ar reģ. 7762. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 10. janvārī. 36181g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 879. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Frici-Teodoru Eduardu Ozolu**, dzim. 1879. g. 21. maijā Rīgā, un **Annu-Paulīni Ozolu**, dzim. Grava, dzim. 1892. gada 18. jūlijā Raiskuma pag., no 1935. g. 8. jun. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. g. 20. martā Rīgā, notara K. Sumburga kantori ar reģ. 2213. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36180g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 881. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Jakovu Morduchu Trembacki**, dzim. 1895. g. 9. februārī Rīgā, un **Elizi Trembackis**, dzim. Veksleris, atr. Trambackis, dzim. 1892. gada 21. decembrī Viņē, no 1925. g. 6. aug. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1925. g. 2. martā Rīgā, notara J. Kreicberga kantori ar reģ. 4241. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36179g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 882. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Georgu Seitcu**, dzim. 1885. g. 1. martā Siffertstādā, un **Felicitu Almu Seites**, dzim. Linde, dzim. 1891. gada 25. aprīlī Alojā, no 1925. gada 6. okt. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1925. g. 6. okt. Rīgā, notara G. Zemgaļa kantori ar reģ. 25193. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī. 35686g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 883. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Augustu Engelbertu Flaumu**, dzim. 1908. g. 20. novembrī Rīgā, un **Lidiju Flaumu**, dzim. Silakalns, dzim. 1907. g. 30. jūlijā Rīgā, no 1936. g. 15. jun. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1936. g. 15. jun. Rīgā, notara K. Sumburga kantori ar reģ. 5691. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36178g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 884. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Joseli Balteri**, dzim. 1905. g. 29. decembrī Rīgā, un **Lību (Lubovu) Balters**, dzim. Feldhūns, dzim. 1904. g. 10. decembrī Jelgavā, no 1928. g. 2. sept. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1928. g. 31. aug. Rīgā, notara R. Voigta kantori ar reģ. 8441. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36177g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 885. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Abrāmu Zalamani Aksjancovu**, dzim. 1911. g. 11. septembrī Rīgā, un **Hodi Aksjancovu**,

dzim. Feldhūns, dzim. 1911. g. 3. oktobrī Rīgā, no 1935. g. 15. sept. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. g. 22. jūl. Rīgā, notara V. Blūma kantori ar reģ. 4741. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36176g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 886. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Rūdolfu Robertu Andreju Balodi**, dzim. 1906. g. 11. septembrī Rīgā, un **Lubovu Balodis**, dzim. Bulgis, dzim. 1904. g. 18. martā Rīgā, no 1929. g. 13. jūl. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1929. g. 17. jūn. Rīgā, notara J. Purgala kantori ar reģ. 8147. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36175g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 887. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Modestu Krāmu**, dzim. 1895. g. 14. septembrī Rīgā, un **Antoniju Margareti Krāms**, dzim. Grinfelds, dzim. 1895. g. 12. aug. Rīgā, no 1927. g. 23. marta pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1927. g. 23. marta Rīgā, notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 7302. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36174g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 889. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Hileli Manase Šeinsonu**, dzim. 1893. g. 10. martā Rīgā, un **Beilu Dreizu Šeinsonu**, dzim. Lurjē, dzim. 1896. g. 26. decembrī Rīgā, no 1926. g. 27. apr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1926. g. 9. apr. Rīgā, notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 66/9581. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36173g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 890. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Konradu Teodoru Kreili**, dzim. 1878. g. 24. jūlijā Ērgemes pag., un **Karlīni Kreilis**, dzim. Mezulis, dzim. 1884. g. 23. aprīlī Trikrates pag., no 1931. g. 11. jūl. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 10. jūl. Rīgā, notara J. Kreicberga kantori ar reģ. 7311. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36172g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 891. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Igoru Blaščiku**, dzim. 1891. g. Krievijā, un **Zinaidu Blaščiks**, dzim. Kukūjevs, dzim. 1900. g. Krievijā, no 1932. g. 10. maija pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 10. maijā Rīgā, notara P. Socka kantori ar reģ. 3178. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36171g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra

892. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Morduchu Čerfasu**, dzim. 1889. g. 24. janvārī Daugavpīlī, un **Adelheidi Čerfas**, dzim. Vendels, dzim. 1906. g. 18. augustā Rīgā, no 1936. g. 19. maija pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1936. g. 19. maijā Rīgā, notara E. Brikovska kantori ar reģ. 4994. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36170g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 893. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Jankeli Bērmani**, dzim. 1902. g. 11. decembrī Bebreņes pag., un **Hani Reizi Bērmanis**, dzim. Lozinskis, dzim. 1905. g. 18. jūnijā Liepājā, no 1929. g. 28. sept. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1929. g. 28. sept. Rīgā, notara R. Voigta kantori ar reģ. 9986. n. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36169g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 894. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Hiru Srago**, dzim. 1880. g. 28. martā Lietuvā, un **Frumu Goldu Srago**, dzim. Blanks, dzim. 1885. g. 5. jūnijā Kūnas gub., no 1910. g. 20. nov. (v. st.) pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1910. g. 20. nov. (v. st.) Rīgā, notara Fr. Veikleviča kantori ar reģ. 9597. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36168g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 895. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Beinusu Šulmani**, dzim. 1899. g. 15. jūlijā Krievijā, un **Saru (Sora) Šulmanis**, dzim. Padvo, dzim. 1899. g. 16. augustā Liepājā, no 1931. g. 5. febr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 5. febr. Rīgā, notara R. Voigta kantori ar reģ. 1746. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36167g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 896. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Kārlī Baueru**, dzim. 1888. g. 9. decembrī Sunakstes pag., un **Elizabeti Brigitu Bauers**, dzim. Dičmanis, dzim. 1893. g. 6. decembrī Rīgā, no 1928. g. 19. apr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1928. g. 19. apr. Rīgā, notara M. Čulkova kantori ar reģ. 6423. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36166g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistra 897. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Eduardu Simansonu**, dzim. 1887. g. 11. maijā Allažu pag., un **Annu Simansonu**, dzim. Micīte, dzim. 1893. g. 3. maijā Lubejas pag., no 1926. g. 11. sept. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1926. g. 11. sept. Rīgā, notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 22440. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 10. janvārī. 36164g
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas pils. 18. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 923. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Abrāmu - Giršu (Hiršu) Danilīnu**, dzim. 1896. gada 13. aprīlī Rīgā, un **Dīnu Danilins**, dzim. Rabinovičs, dzim. 1903. g. Saulos, no 1927. g. 28. marta pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1927. gada 28. martā Rīgā, notara E. Traut-solta kantori ar reģ. 1397. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 14. janvārī. 36963p
Mirtiesnesis J. Brūveris.
Sekretare Z. Kalniņa.

Rīgas apr. 1. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1938. g. 4. janvārī laulāto mantisko attiecību reģistra 67. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Fridrichu (Friedrich) Bomenu (Bomen)**, dzim. 1864. g. 7. decembrī Rīgā, un **Mariju (Marie) Bomens (Bomen)**, dzim. Pēteris (Peter), dz. 1871. g. 6. augustā Rīgā, no 1902. g. 5. okt. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1902. g. 5. okt. Rīgā, notara A. Bochanova kantori ar reģ. 6879. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 4. janvārī. 35043g
Mirtiesnesis A. Bērziņš.
Sekretara v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1938. g. 13. janvārī laulāto mantisko attiecību reģistra 68. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Martiņu-Erhardu-Viktoru Legzdiņu**, dzim. 1886. g. 18. janvārī Majoros, un **Olgu-Karlīni-Alvīni Legzdiņš**, dzim. Samtīns, dzim. 1883. g. 20. martā Rīgā, no 1917. gada 15. jun. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1917. g. 15. jun. Rīgā, notara F. Veikleviča kantori ar reģ. 1349. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 13. janvārī. 36593g
Mirtiesnesis A. Bērziņš.
Sekretara v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1584. p., 1628.—1631. p. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iešļūdzumi pret 1938. gada 7. janvārī tiesas sēdē nolāsīto 1937. g. 19. septembrī mirušā **Edgara Rorpasera** mantojuma līgumu, vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz mir. Edgara Rorpasera mantojumu kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas "Valdības Vēstnesī" un norāda, ka personas, kas nebūtu pieteikušas savas tiesības un iešļūdzumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iešļūdzumiem. 19 36954g

Rīgas-Jūrm. 1938. g. 13. janv. Mirtiesnesis A. Bērziņš.
Sekretara v. (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1938. g. 12. janvārī laulāto mantisko attiecību reģ. 30. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Andreju Virsi**, dzim. 1899. g. 2. aprīlī Rembates pag., un **Olgu Virsi, dzim. Dirveiks**, dzim. 1901. g. 8. janvārī Iksķiles pag., no 1936. g. 21. augusta pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1936. g. 21. aug. pie Rīgas notara Ed. Brikovska ar reģ. 8004. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 12. janvārī. 36594x
Mirtiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1938. g. 3. janvārī laulāto mantisko attiecību reģistra 43. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem **Jāni Sniedzi**, dzim. 1895. g. 4. jūlijā Lielvārdes pag., un **Austru Sniedze**, dzim. Zariņš, dzim. 1903. gada 13. jūnijā Ogrē, no 1938. gada

3. janv. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1928. g. 22. maijā Rīgas notara Sumburga kantori ar reģ. 4470. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 8. janvārī. 36058g
Mirtiesnesis A. Akermanis.
Sekretars Bērziņš.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 30. okt. tiesas pavēli
pēc Sodu lik. 234., 26. un 57. p.
Rudolfu Kleinu sodījis ar Ls 15,—
vai 4 dienām aresta par to, ka
viņš 1937. g. 15. septembrī,
pretēji saistošiem noteikumiem
par gaļu un tās produktiem
Liepājā, glabājis, kā tirgotājs,
nezimogotu aitas gaļu un lopu
zarnas. L. 633/37. 37168

Liepājā, 1938. g. 15. janvārī.
Miertiesnesis H. Meike

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 30. okt. tiesas pavēli
pēc Sodu lik. 234. p. 26. un 57. p.
57. pk. sodījis **Rudolfu Kleinu** ar
Ls 15,— vai 4 dienām aresta
par to, ka viņš 1937. g. 17. sept.
pārkāpis noteikumus par gaļas
glabāšanu pārdošanai.
1938. g. 15. janvārī.
L. 634/37. 37169v
Miertiesnesis H. Meike

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 3090,— aizdevuma nokavēto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Andreja Purēna** nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Madrienas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 3803. num. un sastāv no „Mežmaļu 17F” mājām, 16,38 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3400,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 3600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 340,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.
L. 1771/37. 36987g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 1550,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Jekaba Martinsona** nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Koknēses pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 4387. num. un sastāv no zemes gabala „Rožbežnieki 32F”, 15,40 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1700,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 170,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.
L. 144. l. 36988g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 5410,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Karla Kalniņa** nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Plāteres pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 7573. num. un sastāv no zemes gabala „Kāpostīņi 2F un 2 Fa”, 52,51 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 5700,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 6200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 570,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.
L. 151. l. 36989g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 3000,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Karla Vilides** nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Keīpenes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 11053. num. un sastāv no Keīpenes saimniecības atdalītā zemes gab. **Vecziediņi 11 F**, 21,67 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3100,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 3300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 310,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.
L. 142. l. 36990g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 6920,— aizdevuma nokavēto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Elzas Āzis** nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Lauberes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 4559. num. un sastāv no „Zvaigznītes” mājām, 48,76 des. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 7500,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 10.500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 750,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.
L. 1425/37. 36991g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 4070,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Matiļdes Klāvs, dzim. Bašēns**, nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Stopiņu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 22348. num. un sastāv no zemes gabala „**Mētras 66F un Fa**”, 13,80 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 4300,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 4500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 430,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.
L. 150. l. 36992g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 2490,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Jāņa Riekstiņa** nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Ikšķiles pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 23438. num. un sastāv no zemes gabala „**Danči 15 F**”, 5,11 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 2700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 250,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.
L. 149. l. 36993g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 6000,— aizdevuma nokavēto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Annas-Matiļdes Kross, dzim. Millers**, nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Katlakalna pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 31. num. un sastāv no „**Streģes-Zāģeru**” mājām, 15,36 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 6500,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 16.000,— un Rīgas cementa fabr. un eļļas spiestuvei „**K. Chr. Smīdts**” par labu nostiprinātas lietišķas tiesības līdz 1941. gada 17. jūnijam;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 650,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī.
L. 1781/37. 36994g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 405,45 piedziņai

1938. gada 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Bruno Petrička** nekustamo īpašumu, kas atrodas Cēsu apr. Cēsu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 4849. num. un sastāv no „**Puš-kiņo (agr. Jaunzemju № 11) mājām**”;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 6800,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 8400,— un 5500 kr. cara bl.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 680,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Cēsis, 1938. g. 8. janvārī.
L. 1421/37. 36702g
Tiesu izpildit. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 125,33 piedziņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Oskara-Pētera Baloža** un **Mildas-Leonijas Prūsīs** nekustamo īpašumu, kas atrodas Cēsu ap. Stalbes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 23236. num. un sastāv no zemes gabala „**Zemgalī 15 F**”;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 4600,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 5100,—; pārdojamo nekustamo īpašumu apgrūtinā Minnas Balodis labā noteiktās tiesības uz alimentiem;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 460,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Cēsis, 1938. g. 8. janvārī.
L. 1250/37. 36703g
Tiesu izpildit. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 1950,31 piedziņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Andreja Pētera** un **Annas Kalniņa** nekustamo īpašumu, kas atrodas Cēsu ap. Jaunraunas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 660. num. un sastāv no „**Liel-Priekul-Jān**” mājas 1/5. domātām daļām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība (%s. d.) Ls 3000,—;

3) tam ir hipoteku parādi (%s. d.) Ls 4200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 300,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Cēsis, 1938. g. 8. janvārī.
L. 1532/37. 36704g
Tiesu izpildit. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Madonā, Vienības ielā 9, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Laudonas pag. valdes prasības Ls 503,08 ar soda naudu

un izdev. piedziņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Pētera Zvaigznes** nekustamo īpašumu, kas atrodas Madonas apr. Laudonas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 2818. num. un sastāv no **Glāznieku № 88 mājām**, 38,67 desētiņas platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 6682,—;

3) tam ir hipoteku parādi 2100 krievu rubļi un par labu Pēterim, Annai un Jānim Zvaigznēm dāvinājuma līguma 5. § noteikto tiesību nodrošinājumi par 1400 krievu rubļiem;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 668,20 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1938. g. 17. janvārī.
L. 40/36. 37105g
Tiesu izpildītājs P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Madonā, Vienības ielā 9, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Andreja Sturmes prasības Ls 600,— ar proc. un izdevumiem piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Jēkaba Plikausa** nekustamo īpašumu, kas atrodas Madonas apr. Kārdzabas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 7947. num. un sastāv no „**Līču № 6F un 192F**” mājām, 4,02 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 513,—;

3) tam hipoteku parādi neskaitās;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 51,30 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu noda

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 245,56 ar proc. piedzīņai 1938. gada 26. martā, Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Eduarda, Voldemāra un Ernesta Bitmaņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Rozēnu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 5269. („B“ 15567.) num. un sastāv no zemes gabala „Gaigī 88 F“;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 4000.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 3800.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 400.— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1938. g. 15. janvārī.

65. l. 36869g
Tiesu izp. O. Stelmachers

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Rūjienā, Raina ielā 4, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 161,28 prasības ar nokāvējuma rentēm piedzīņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Arnolda un Hermana Kuplu nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Rencēnu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 509. num. un sastāv no Jaun-Aiču mājām, aptver 54,90 des.

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 2900.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 2900.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 290.— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1938. g. 17. janvārī.

61. l. 37083g
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Rūjienā, Raina ielā 4, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 351,74 prasības ar nokāvējuma rentēm piedzīņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Mārcia Liepiņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Rencēnu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 8557. („C“ 6582.) num. un sastāv no Lejas-Zeltu mājām, aptver 51,41 hektaru;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 11.200.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 15.000.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 1120.— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1938. g. 17. janvārī.

56. l. 37086g
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 1468,37 ar proc. piedzīņai 1938. gada 26. martā, Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Viluma Leitlanda nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Rozēnu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 6917. („B“ 25015.) num. un sastāv no zemes gabala „Zvirgzdi 142F“;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1400.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 3100.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 140.— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1938. g. 14. janvārī.

64. l. 36870g
Tiesu izp. O. Stelmachers

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Rūjienā, Raina ielā 4, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lodes pag. valdes Ls 119,16 prasības ar proc. piedzīņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Vilma Leitlanda nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Lodes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 6301. num. un sastāv no Kalmiešu mājām, aptver 26,40 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 5500.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 5100.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 550.— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1938. g. 17. janvārī.

L. 41/37. 37084g
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Rūjienā, Raina ielā 4, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 458,37 prasības ar nokāvējuma rentēm piedzīņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Lodes pag. pašvaldības nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Lodes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 15768. num. un sastāv no zemes gabala „Zaķu dzirnavas 24F“, aptver 3,68 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 4400.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 12.100.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 440.— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1938. g. 17. janvārī.

L. 483/36. 37087g
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 189,17 ar proc. piedzīņai 1938. gada 26. martā, Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Ernesta-Voldemāra Bisnieka nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Jaunburtiņnieku pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 816. num. un sastāv no Jaunburtiņnieku muižas Gaiku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 7840.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 11.443.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 784.— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1938. g. 15. janvārī.

36871g
Tiesu izp. O. Stelmachers

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Rūjienā, Raina ielā 4, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 428,31 prasības ar nokāvējuma rentēm piedzīņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Almas Priede nekustamo īpašumu, kas atrodas Valkas apr. Omulu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 3967. num. un sastāv no Jaun-Vīku № 14. a mājām, aptver 54,09 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 6500.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 10.600.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 650.— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Česu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1938. g. 17. janvārī.

L. 400/31. 37085g
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Rūjienā, Raina ielā 4, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Martas Rullis Ls 90.— aģidentu prasības no 1935. gada 15. augusta ar proc. un izdev. piedzīņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Pētera Brodēja nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr. Rencēnu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 4550. („B“ 11283.) num. un sastāv no zemes gabala „Blodnieki 68F“, aptver 2,30 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 654.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 900.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 65,40 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1938. g. 17. janvārī.

37088g
Tiesu izpild. A. Šterns

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils apr. tiesu izpildītāja sludinājums par Friča-Eduarda Magonītes nekustama īpašuma pārdošanu 1. publiskā izsolē, kas ieviests „Valdības Vēstnesī“ 1937. g. 293. num. 18. lapp. 1. slejā, jāizlabo tā, ka 1938. g. 16. martā pārdos Ventspils apr. Uzavas pag. esošās un zemes grāmatu reģistri ar 4733. num. ierakstītas Kaugaru un nevis Kangaru mājas, kā tas nepareizi iespiests.

Līdz ar to atsaka „Valdības Vēstnesī“ 1938. g. 11. num. 9. lapp. 3. slejā ieviestoto kļūdas izlabojumu par Valtera Kņofa Uzavas pag. esošo „Kaugaru“ māju nosaukuma pārļābošanu.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Liepājā, Ganību ielā 33, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības Ls 66,10 ar proc. un izdev. piedzīņai 1938. gada 25. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Karlja Kņiņveļa nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepājas apr. Vērpils pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 4115. num. un sastāv no Upišu mājām, apm. 12,98 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1232.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 2000.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 123,20 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Liepājā, 1938. g. 11. janvārī.

43. l. 35966g
Tiesu izpild. A. Meike

3) tam ir hipoteku parādi Ls 2700.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 184,10 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomātā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Liepājā, 1938. g. 12. janvārī.

81. l. 36244g
Tiesu izpildītājs A. Meike

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec. tiesu izpildīt. A. Jānsons (kanceļa Kuldīgā, Ventspils ielā 19), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas izsniegtā Ls 1260.— aizdevuma nenomaksāto termiņmaksu piedzīņai 1938. gada 25. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Josifa (Jazepa) Mētela nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Aizputes apr. un sastāv no Basu pag. Jaunarāju № 9 mājām, ar zemes grāmatu reģistru 3031. num., 53,46 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 13.000.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 3.000.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 1300.— drošības naudas — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā.

Kuldīgā, 1938. g. 2. janvārī.

L. 227/38. 35580g
Tiesu izpildītājs A. Jānsons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec. tiesu izpildīt. A. Jānsons (kanceļa Kuldīgā, Ventspils ielā 19), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas izsniegtā Ls 1980.— aizdevuma nenomaksāto termiņmaksu piedzīņai 1938. gada 25. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāna Vēža nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Kuldīgas apr. un sastāv no Kuldīgas pag. Kalnsmitnieku 14F, Fa mājām, ar zemes grāmatu reģistru 8934. num., 23,48 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3600.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 2800.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 360.— drošības naudas — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā.

Kuldīgā, 1938. g. 2. janvārī.

L. 173/38. 35582g
Tiesu izpildītājs A. Jānsons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec. tiesu izpildīt. A. Jānsons (kanceļa Kuldīgā, Ventspils ielā 19), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas izsniegtā Ls 1430.— aizdevuma nenomaksāto termiņmaksu piedzīņai 1938. gada 25. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Linas Jakobsons nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Kuldīgas apr. un sastāv no Kuldīgas pag. Bunkas mājām, ar zemes grāmatu reģistru 5998. num., 40 pūrvietu platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2000.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 1800.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 200.— drošības naudas — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā.

Kuldīgā, 1938. g. 10. janvārī.

35581g
Tiesu izpildītājs A. Jānsons

5) nekustama īpašuma zemes grāmatas ved Kuldīgas zemes grāmatas nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā.

Kuldīgā, 1938. g. 3. janvārī.

L. 78/38. 36510g
Tiesu izpildītājs A. Jānsons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec. tiesu izpildīt. A. Jānsons (kanceļa Kuldīgā, Ventspils ielā 19), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un Kuldīgas pag. pašvaldības prasību piedzīņai 1938. g. 25. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 2. publiskā izsolē Lizes Greifs, ari Erbs, nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Kuldīgas apr. un sastāv no Kuldīgas pag. „Spures 79F“ mājām, ar zemes grāmatu reģistru 12090. num., 23,12 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2192.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 3900.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 220.— drošības naudas — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā.

Kuldīgā, 1938. g. 10. janvārī.

L. 35/38. 36511g
Tiesu izpildītājs A. Jānsons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec. tiesu izpildīt. A. Jānsons (kanceļa Kuldīgā, Ventspils ielā 19), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas izsniegtā Ls 2740.— aizdevuma nenomaksāto termiņmaksu piedzīņai 1938. gada 25. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Zaņa-Teodora Reinholda nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Kuldīgas apr. un sastāv no Vārnes pag. (agr. Lutriņu) zemes gabala „Lejas dzirnavas 78F“, ar zemes grāmatu reģistru 11508. num., 16,69 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 5200.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 5100.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 520.— drošības naudas — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā.

Kuldīgā, 1938. g. 2. janvārī.

L. 207/38. 35579g
Tiesu izpildītājs A. Jānsons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec. tiesu izpildīt. A. Jānsons (kanceļa Kuldīgā, Ventspils ielā 19), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas izsniegtā Ls 1430.— aizdevuma nenomaksāto termiņmaksu piedzīņai 1938. gada 25. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Linas Jakobsons nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Kuldīgas apr. un sastāv no Kuldīgas pag. Bunkas mājām, ar zemes grāmatu reģistru 5998. num., 40 pūrvietu platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2000.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 1800.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 200.— drošības naudas — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomātā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā.

Kuldīgā, 1938. g. 10. janvārī.

35581g
Tiesu izpildītājs A. Jānsons

Liepājas apgabalt. Saldus iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Saldū, Dzirnauva ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280. l. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Amālijas Hercmanis prasību Ls 143 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. gada 25. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 1. publiskā izsolē **Rozāllas Kušners, Teklas Pīševs, Veronikas Kušners, Bronas Kušners un Annas Kušners** nekustamo īpašumu, kas atrodas Kuldīgas apr. Cieceres pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 12923. num. un sastāv no „**Arājiņi 25F**” mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 754.—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 3200.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 75,40 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved. Kuldīgas zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Saldū, 1938. g. 17. janvārī.

L. 26/38. 37140g

Tiesu izpildītājs A. Gūž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Saldū, Dzirnauva ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280. l. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepājas nod. un Zvārdes pag. valdes prasību Ls 361,06 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. gada 25. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 1. publiskā izsolē mir. **Vīla Grinberga** nekustamo īpašumu, kas atrodas Kuldīgas apr. Zvārdes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistri ar 443. num. un sastāv no „**Libben**” mājas, 80,13 pūrv. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2680.—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 109.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 268.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved. Kuldīgas zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Saldū, 1938. g. 17. janvārī.

L. 27/38 37141g

Tiesu izpildītājs A. Gūž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Saldū, Dzirnauva ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280. l. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāzēpa Trenovska un Lutriņu krājaizd. sab. prasību Ls 581.— ar proc. un izdev. piedziņai 1938. gada 25. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 2. publiskā izsolē **Anša-Kriša Vanaga** nekustamo īpašuma 1/4. ideālo daļu, kas atrodas Kuldīgas apr. Zvārdes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistri ar 918. num. un sastāv no „**Bramman**” mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2562.—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 6200.— uz visu māju;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 256,20 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved. Kuldīgas zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Saldū, 1938. g. 17. janvārī.

L. 196/38. 37142g

Tiesu izpildītājs A. Gūž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Saldū, Dzirnauva ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280. l. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Anlizes Folks un Nodoku depart. prasību Ls 2876,09 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. g. 25. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 1. publiskā izsolē **Zaņa Folka** nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepājas apr. Ezeres pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 7567. num. un sastāv no „**Skarbes 93F**” mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3323.—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 2700.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 332,30 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved. Kuldīgas zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Saldū, 1938. g. 17. janvārī.

Ls 28/38. 37143g

Tiesu izpildītājs A. Gūž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceleja ir Balvos, Turgus ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības prasības Ls 197,41 ar proc. piedziņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 1. publiskā izsolē **Donata Franka d. Stokna** nekustamo īpašumu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Balvu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 7169. num. un sastāv no **Dubļevas ciema zemes 5. viensētas** 2 gabalos, 6.955 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1115.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 600.—, Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 111,50 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved. Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļas kancelejā.

866. l. 37059

Balvos, 1938. g. 15. janvārī.

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Liepājas apgabalt. Saldus iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceleja ir Balvos, Turgus ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Minnas Engis prasības Ls 605,69 ar proc. piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 1. publiskā izsolē **Kazimira Domenika d. Prancukaima** nekustamo īpašumu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Liepājas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistri ar 6858. num. un sastāv no 870 F zemes gabala ar nosaukumu „**Caurumi**”, 16,30 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 810.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 1400.—, Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 81,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved. Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļas kancelejā.

Balvos, 1938. g. 15. janvārī.

862. l. 37060v

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Liepājas apgabalt. Saldus iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceleja ir Balvos, Turgus ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības prasības Ls 302,77 ar proc. piedziņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 1. publiskā izsolē **Stapislava un Jēzupa Izidora d. Korlašu** nekustamo īpašumu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Balvu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 2374. num. un sastāv no zemiem piešķirtas zemes viensētas **3. un 4. num. Auzaju 1. saimniecības zemes robežās**, 32 des. 775 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 3695.—;

3) tam ir hipoteku parādu nav;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 369,50 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved. Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļas kancelejā.

927. l. 37057v

Balvos, 1938. g. 15. janvārī.

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceleja ir Balvos, Turgus ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Miles Liepiņas alimentu prasības Ls 20.— mēnesi ar proc. piedziņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 2. publiskā izsolē **Pētera Jāņa dēla Kuzika** nekustamo īpašumu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 482. num. un sastāv no tiesībām uz 18. deset. no 7. zemes gabala ar nosaukumu „**ferma Daugasne**”;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1755.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 500.—, Valsts zemes bankai uz visa īpašuma;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 175,50 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved. Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļas kancelejā.

Balvos, 1938. g. 17. janvārī.

444. l.

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Liepājas apgabalt. Saldus iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceleja ir Balvos, Turgus ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības prasības Ls 423,63 ar proc. piedziņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 1. publiskā izsolē **Semena Nefedova un Matrenas Finageļevs** nekustamo īpašumu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Balvu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 5460. num. un sastāv no **Balvu-Aleksandropoles** saimniecības atdalīta I zemes gabala ar nosaukumu „**Saimniecība Gobusala**”, 23,58 deset. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 3806.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 2000.—, Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 380,60 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved. Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļas kancelejā.

Balvos, 1938. g. 15. janvārī.

862. l. 37060v

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Liepājas apgabalt. Saldus iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceleja ir Balvos, Turgus ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības prasības Ls 202,23 ar proc. piedziņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 1. publiskā izsolē **Ādama Pētera d. Bačuka** nekustamo īpašumu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Balvu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 1983. num. un sastāv no 148 F zemes gabala ar nosaukumu „**Dzegūzes**”, 15,51 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 910.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 1300.—, Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 91,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved. Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļas kancelejā.

Balvos, 1938. g. 15. janvārī.

826. l. 37063v

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Liepājas apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceleja ir Balvos, Turgus ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības prasības Ls 204,01 ar proc. piedziņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 1. publiskā izsolē **Andreja Lukaša d. Leiševnika** nekustamo īpašumu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Balvu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 713. num. un sastāv no zemiem piešķirtas zemes viensētas **9. viensētas, Pārkuņu ciema robežās**, 4 deset. 1553 kv. asis platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 530.—;

3) tam nav hipoteku parādu;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 53,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved. Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļas kancelejā.

927. l. 37057v

Balvos, 1938. g. 15. janvārī.

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļas kancelejā.

Balvos, 1938. g. 15. janvārī.

860. l. 37061v

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Liepājas apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceleja ir Balvos, Turgus ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības prasības Ls 219,52 ar proc. piedziņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 1. publiskā izsolē **Nikolaja Hlebnikova** nekustamo īpašumu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Balvu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 5535. num. un sastāv no 210F zemes gabala ar nosaukumu „**Grivas**”, 19,38 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1965.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 2900.—, Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 196,50 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved. Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērš nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļas kancelejā.

Balvos, 1938. g. 15. janvārī.

829. l. 37062v

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Liepājas apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceleja ir Balvos, Turgus ielā 7, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības prasības Ls 202,23 ar proc. piedziņai 1938. gada 26. martā, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļā pārdos 1. publiskā izsolē **Ādama Pētera d. Bačuka** nekustamo īpašumu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Balvu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 1983. num. un sastāv no 148 F zemes gabala ar nosaukumu „**Dzegūzes**”, 15,51 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vē

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i. kurā kancleja ir Kārsavā, Vienības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. Ls 396,— piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē Izidora Kazimira d. **Vizuļeva** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baltinavas pag. **Zelču sādžas zemes robežās**, ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 1387. num. un sastāv no zemniekiem pirktais zemes 3. num. viensētas, 5,460 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 400,—;

4) solīšanā saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

5) solītajiem jāiemaksā Ls 40,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

6) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 15. janvārī. 37092v
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i. kurā kancleja ir Kārsavā, Vienības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes prasības par Ls 401,54 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Tadeušas Ivana (Jāņa) d. Mačuļa** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baltinavas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 322. num. un sastāv no pie Kašu sādžas zemniekiem piešķirtā 16. num. zemes gabala, 7 desetinas 2389 kvadrātais platībā, un tiesībām 24. num. zemes gabala līnu mārķos, kurā kopplatība ir 471 kvadrātass;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 190,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 15. janvārī. 37093v
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i. kurā kancleja ir Kārsavā, Vienības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārsavas pag. valdes prasības par Ls 310,64 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Rozalijas Matveja m., Julijas un Mateušas Modusa b. Oduma** un **Viktorijas Voicika b. b. un Julijas Antona m. Loganovskaju** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas pag. **Liel-Zelčevs sādžas zemes robežās**, ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 10231. num. un sastāv no zemniekiem piešķirtās zemes viensētas, 28. un 28.a num. zemes gabaliem, 17,395 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2650,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 265,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 15. janvārī. 37094v
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i. kurā kancleja ir Kārsavā, Vienības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes prasības par Ls 455,82 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Jāņa, Pitera un Annas Izidora b. b. Šubrovskiju** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baltinavas pag. Zatišku sādžas zemes robežās, ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 9969. num. un sastāv no viensētas ar nosaukumu „**Akmentīgi**“, 10. un 10.a num. zemes gabaliem, 14,104 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1990,—;

3) tam ir hipoteku parāds;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 199,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 15. janvārī. 37095v
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i. kurā kancleja ir Kārsavā, Vienības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes prasības par Ls 433,67 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Giljara Meikula d. Skangala un Jekaba Meikula d. Skangala** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baltinavas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistri ar 4609. num. un sastāv no 963. F num. zemes gabala ar nosaukumu „**Liellidumi**“, 8,78 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1911,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 192,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 15. janvārī. 37096v
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i. kurā kancleja ir Kārsavā, Vienības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes prasības par Ls 340,81 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Ludviga Jāņa d. Skangala** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baltinavas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistri ar 4608. num. un sastāv no 966. F num. zemes gabala ar nosau-

kumu „**Ozolkalni**“, 6,36 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1411,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 142,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 15. janvārī. 37097v
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i. kurā kancleja ir Kārsavā, Vienības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes prasības par Ls 408,02 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Izidora Stanislava d. Ločmela** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baltinavas pag. Zatišku sādžas zemes robežās, ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 9974. num. un sastāv no viensētas, 16. a, 16. b un 16. c num. zemes gabaliem, ar nosaukumu „**Kalti**“, 15,850 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1861,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 187,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 15. janvārī. 37098v
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i. kurā kancleja ir Kārsavā, Vienības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes prasības par Ls 456,78 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Mateušas un Pētera Augusta d. d. Jermacanu** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baltinavas pag. **Svilpovas sādžas zemes robežās**, ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 154. num. un sastāv no 8. num. viensētas, 13,67 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3570,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 2950,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 357,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 15. janvārī. 37099v
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i. kurā kancleja ir Kārsavā, Vienības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes prasības par Ls 340,81 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Ludviga Jāņa d. Skangala** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baltinavas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistri ar 4608. num. un sastāv no 966. F num. zemes gabala ar nosau-

kumu „**Ozolkalni**“, 6,36 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1411,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 142,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 15. janvārī. 37100v
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i. kurā kancleja ir Kārsavā, Vienības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes prasības par Ls 386,57 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Jēzupa Ādama d. Slišana** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baltinavas pag. **Dukulevas sādžas zemes robežās**; ierakstīts zemes grāmatu reģistri ar 147. num. un sastāv no 7. num. viensētas, 7,988 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1110,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 111,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 15. janvārī. 37101v
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītāja, kurā kancleja ir Maltas pag. Maltas c., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. un Maltas pag. pašvald. prasības par Ls 2204,52 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Antona Jēzupa d. Pranča** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr. Maltas pag. **Brīžganu (Biržgonu) sādžas zemes robežās**, ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 25112. num. un sastāv no 14. viensētas 9,619 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1900,— (lik. nov. Ls 1550,—);

3) tam ir hipoteku parāds Ls 2300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 190,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 15. janvārī. 37102v
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītāja, kurā kancleja ir Maltas pag. Maltas c., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības par Ls 64,12 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Ignata Tumaševa d. Zeimuta** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr. Andrūpes pag. **Staldzanu sādžas zemes robežās**, ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 11460. num. un sastāv no 7. viensētas, 16,478 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 190,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Maltas c., 1938. g. 15. janv. L. 563/38. 37106v
Tiesu izp. v. i. K. S m i l t i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītāja, kurā kancleja ir Maltas pag. Maltas c., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības par Ls 40,98 piedziņai 1938. g. 26. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē **Stanislava Jazepa d. Pakera** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr. Maltas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 27937. num. un sastāv no 179 F zemes gabala ar nosaukumu „**Rācepi**“, 2,29 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 4,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Maltas c., 1938. g. 15. janv. L. 693/38. 37107v

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Daugavpils nod. prasības piedziņai **1938. gada 26. martā**, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļē pārdos 2. publiskā izsolē Nikolaja Dementija d. Baranova (arī Baranovska) nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Pāsienes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 20423. num. un sastāv no Lauzinas 2. sādžas zemes 1. viensētas 2 gab., 16,019 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1025,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1665,64 ar proc. Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 102,50 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceļijā.

Zilupē, 1938. g. 17. janvārī.
262. l. 37050g
Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Daugavpils nod. prasības piedziņai **1938. gada 26. martā**, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē Semiona Korneja d. Skrobova tiesības uz 1/4. daļam nekustamā īpašumā, kas atrodas Ludzas apr. Brigu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 8148. num. un sastāv no Jarčevas sādžas zemes 1. viensētas „Riekstukalni”, 21,084 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1375,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 98,22 drošības naudas — no vērtējuma piecu septiņu daļu desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanā nekustamā īpašuma 1/4. daļai iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceļijā.

Zilupē, 1938. g. 17. janvārī.
L. 15/38. 37051g
Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ernesta Bensonu un Moiseja Galandska prasību piedziņai **1938. gada 26. martā**, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļē pārdos 2. publiskā izsolē Michaila Jēkaba d. Kovalenoka nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Pāsienes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 12763. num. un sastāv no Mazie-Ploskīte sādžas zemes 2. viensētas, 4,436 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 653,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 621,97 Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 65,30 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceļijā.

Zilupē, 1938. g. 17. janvārī.
L. 15/38. 37051g
Tiesu izpild. K. Projums.

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceļijā.

Zilupē, 1938. g. 17. janvārī.
262. l. 37053g
Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Morducha Guroviča un Latvijas kredītbankas prasības piedziņai **1938. gada 26. martā**, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē Pēterā Georgija d. Iljušonoka nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Istras pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 15647. num. un sastāv no Pugaču sādžas zemes 21. viensētas, 7,608 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 673,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 67,30 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceļijā.

Zilupē, 1938. g. 17. janvārī.
262. l. 37050g
Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Daugavpils nod. prasības piedziņai **1938. gada 26. martā**, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē Adolfa Jackas d. Sladza (Sladzevska) nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Pāsienes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 19843. num. un sastāv no Belomojevas sādžas zemes 16. viensētas, 6,762 ha platībā. Uz 2 ha zemes mūža valdīšanas tiesības pieder Helenei Sladzevsķai;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1998,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 199,80 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceļijā.

Zilupē, 1938. g. 17. janvārī.
L. 15/38. 37051g
Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ernesta Bensonu un Moiseja Galandska prasību piedziņai **1938. gada 26. martā**, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļē pārdos 2. publiskā izsolē Michaila Jēkaba d. Kovalenoka nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Pāsienes pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 12763. num. un sastāv no Mazie-Ploskīte sādžas zemes 2. viensētas, 4,436 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 653,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 621,97 Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 65,30 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceļijā.

Zilupē, 1938. g. 17. janvārī.
L. 15/38. 37051g
Tiesu izpild. K. Projums.

jumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceļijā.

Zilupē, 1938. g. 12. janvārī.
800. l. 36259g
Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Kredītnolikumu 158. p. un Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalās prasības par Ls 12,65 ar proc. piedziņai **1938. gada 26. martā**, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zaļē pārdos 1. publiskā izsolē Michaila Dementija d. Stolarova nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Rundēnu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 18808. num. un sastāv no Kannovas sādžas zemes 5. viensētas 2 gab., 0,888 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 20,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 12,65 ar proc. Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 2,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdošanā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceļijā.

Zilupē, 1938. g. 12. janvārī.
1056. l. 36261g
Tiesu izpild. K. Projums.

Citu testāžu sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu piedziņējs paziņo, ka **1938. gada 28. janvārī**, plkst. 13, Liepājā, Kr. Barona ielā 3, pārdos vairāksolišanā Zacharija Hiršmana Nodokļu departamenta iekārtoto motoru un kuļmašīnu, kas novērtēta par Ls 800,—, viņa dažādu nodokļu parāda piedziņai.

Liepājā, 1938. g. 12. janvārī.
Nodokļu piedz. L. Buivids.

Rīgas prefektūras 11. iec. priekšn., **1938. g. 31. janvārī**, plkst. 10, Rīgā, Sētas ielā 1, Rīgas Pārdaugavas raj. kop. slimnīcas kases piedziņas lietā pārdos atklātā vairāksolišanā Roberta Janssona preču auto, kas novērtēts par Ls 257,94.

Pārdošanai auto apskatāms izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1938. g. 18. janvārī.
42980. 37264v
11. iec. priekšn. Saulītis.

Kaunatas pag. valde **1938. g. 10. februārī**, plkst. 10, pagasta valdes namā, Kaunatā, izdos nosolē mazākprasītajam pagasta nama remonta darbus.

Darbs nocenots par Ls 4727,15, no kādas sumas sāksies arī nosolē. Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā drošības nauda — 10 proc. no nocenojuma sumas, t. i. Ls 473,—.

Tuvākas ziņas pagasta valdē, katru darba dienu no plkst. 8.30 līdz 15.30. Tālrūnis Kaunata 2. 37271. **Pagasta valde.**

Latvijas universitāte izsludina par nederīgu nozaudēto studenta Voldemara Andžāna 18001. legītimācijas karti.

Lāčplēša kara ordeņa dome izsludina par nederīgu nozaudēto 1887. Lāčplēša kara ordeņa aplieciņu, kas izdota šī ordeņa kavalerim bij. 2. Cēsu kājnīeku pulka seržantam Jānim Mekšam 1925. g. 10. nov. ar 4079. numuru. 37183v

Radiofona abon. kant. izsludina par nederīgu nozaudēto abonementa A 34831. atļauju, kas 1936. g. 6. III izdota Moisejam Ragem. L. 6005. 37269v

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija izsludina rakstiskas sacensības:

- 1938. g. 28. janvārī** 300 kvadr. metru autobusu sēdekļu ādas piegādei 1800 kvadr. metru ādu, kažokiem ar virsdrēbi piegādei
- 1938. g. 2. februārī** 1000 kg melnas, caurrakstamas krāsas, preču zīmju karborizēšanai piegādei 1500 m vagonu logu priekškaru drānas piegādei,
- 1938. g. 7. februārī** dzelzs skrūvju, metalam un kokam, pēc saraksta piegādei
- 1938. g. 9. februārī** 620 gab. dažādu šmirģelripu piegādei

un rakstiskas izsoles:

- 1938. g. 4. februārī** a) 2000 gab. jumtu papes, apkaisītas ar smiltīm, 10 kvadr. metru gabalos un b) 500 gab. izolācijas papes, darvotas, neapkaisītas, 10 kvadr. metru gabalos piegādei
 - 1938. g. 7. februārī** akumulatoru plašu: a) 4000 gab. pozitīvo, b) 2600 gab. negatīvo, vidējo, c) 1000 gab. negatīvo, malējo piegādei.
- Sacensību un izsoļu sākums plkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības nauda no piedāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas 103. ist. L 6001 37267

Dzelzsceļu 8. ceļu iecirkņa priekšnieks izdos jauktās izsolēs ledus piegādes darbus ar sakraušanu krautnēs un apseģšanu: trešreizējās izsolēs:

- 1. Š. g. 26. janvārī**, plkst. 11 Bēnes stacijā 130 kub. metrus Bēnes stac. vajadzībām; drošības nauda Ls 35,—;
- 2. Š. g. 27. janvārī**, plkst. 11.40 Reņģes stacijā 250 kub. metrus Reņģes stac. vajadzībām; drošības nauda Ls 100,—;

otrtreizējā izsolē

- 3. Š. g. 28. janvārī**, plkst. 9, Bikstu stacijā 130 kub. metrus Bikstu stac. vajadzībām; drošības nauda Ls 50,—.
- Tuvākas ziņas iecirkņa birojā Jelgavas stac. un pie vietējiem ceļa meistariem Bēnes, Auces un Bikstu stacijā. L 5997 37266

Latvijas radiofons š. g. 3. februārī, plkst. 11, **noturēs rakstisku izsoli starpbrīža signalu aparātu un platu uzņemšanas iekārtas iegādei.** Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas Radiofona materiālu iegādē. 37268. L 6006

Madonas virsmežniecība **1938. g. 31. janvārī**, plkst. 12, Madonā, pilsētas valdes telpās, **mutiskā izsolē** saskaņā ar 1937. g. 2. novembra likumu par lauksaimnieku mežu pārdošanu Zemkopības ministrijas izsolēs un Civillikuma p., pārdos Madonas apr., Viesienas pag. „Mengeļu“ māju īpašnieces S. Vēbers 2 cīrsmes, apm. 4 ha kopplatībā, novērtētas par Ls 5000,—.

Virsmežniecība patur tiesības izsludināt vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceļijā un pie J. Vēbers Jēkabiņi, Krasta ielā 16 un T. Apiņa, Viesienas pag. „Dobuļos“, 37407 **Madonas virsmežniecība.**

Jēkabpils apriņķa slimnīcas takse. **Dienas maksa izolācijas nodājā Ls 4,50 dienā.** Šo taksi apstiprinājis Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departaments ar 1938. g. 14. janvāra 186. rakstu. 37411.

Daugavpils pils. valdei **vajadzīgs pilsētas arhitekta palīgs** (arhitekts). Alga pēc civilresoru darbinieku 8. algu kategorijas. Pieteikšanās raksts ar Ls 2,— zīmogrodevu, ar īsu dzīves aprakstu, jāadresē pilsētas galvam līdz š. g. 15. februārim. 37387.

Iekšlietu ministr. emigrac. nod. izsludina par nederīgu Latvijas ārzemju pasi 008470 B, kas 1932. g. 15. jūlijā Harbinā izdota Ksenijai Majevskis.

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgām nozaudētās šīs valdes darba nod. izdotās darba grāmatas: 1) R. № 119676/122595, kas 1932. g. 14. VII izdota Pēterim Rungānim; 2) R. № 92423/107810 1932. g. 28. VI Emīlijai Lūsīsi; 3) R. № 51528/26254 1932. g. 15. jun. Izotam Pavlovam; 4) R. № 171793/172600, ko Soc. apg. nod. 1934. ada 8. XI izdev. Leokādijai Šnučins; 5) R. № 185288/187159, ko šī valde 1935. g. 14. X izdevusi Oskaram Zibertam; 6) R. № 176619/176624 1935. g. 4. III Morducham Haitam; 7) 2177. grāmatīņu, ko Andrupenes pag. valde 1936. g. 3. VII izdevusi Jānim Smēilim; 8) 959. grām., ko Kārsavas pag. v. 1933. gada 28. XI izdevusi Pēterim Barkanam; 9) L. № 39512/396, ko Līvānu pag. v. 1932. g. 22. IX izdevusi Pēterim Ancanam; 10) 1314. grāmatīņu, ko Rūiņenas pils. valde 1933. g. 29. III izdevusi Teodoram - Eduardam Brambatam; 11) 185. grāmatīņu, ko Vecauces pag. valde 1932. g. 11. VI izdevusi Zenījai Matiņson; 12) V. № 96815/4484, ko Rīgas-Jūrmalas pils. valde 1936. gada 25. IV izdevusi Annai Deigels, un 13) Daugavpils pils. valdes Florijanam Ruckim ar nezinamu mururu un datumu izdoto grāmatīņu. 37206g

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn. izsludina par nederīgu karaoklausa 1004. apliec., ko 10. Aizputes kāj. pulka kom. 1933. g. 18. II izdevusi Jānim Daģim.

Bilskas pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu N 02041/41 ko šī pag. valde 1932. g. 6. jūnijā izdevusi Jānim Zālitim.

Andrupenes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirgu pasu 53836. grāmatīņu.

Jēkabpils pilsētas valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R 185386, ko Rīgas pilsētas aizgādības valde izdevusi Alīdai Čeidāns.

Kuldīgas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LP 008674 ko, Kuldīgas pag. valde 1928. g. 2. maijā izdevusi Lizei Kalniņš.

Krāslavas pils. valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu Z/73804/6160, ko Jelgavas pils. valde izdevusi Donatam Beinardiņam.

Laudonas pag. valde izsludina par nederīgu zirga pasi, ko nezināma iestāde izdevusi Alīnes Edelbergs 19 gadus vecam, 133 centimetru augstam zirgam.

Mālpils pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 32359. kafaklausa apliec. dublikātu, ko Rīgas kara apr. priekšn. 1935. g. 16. nov. izdevusi Pēterim Stepanam. 34862x

Maltas pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētās zirgu pases, ko nezināmas iestādes izdevušas nezināmu personu: 1) dūkanbēram, 132 cm augstam apm. 14 gadu vecam zirgam, ar krēpēm uz kreiso pusi; zirgs pašlaik pieder Stepanam Cvetkovam un 2) bērai 133 cm augstai ķēvei, ar lauku pieri un virs skausta 2 baltiem plankumiem, asarōjšām acīm un krēpēm uz abām pusēm ķēvei pašlaik pieder Simānim Savickim. 35498x

Ungurmuižas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi JZ 010095/2093, ko šī pag. valde 1928. g. 16. jūnijā izdevusi Niklasam Veinbergam. 35501x

Rēzeknes pils. valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu L 29742/1532, ko šī pils. valde 1933. g. 23. I izdevusi Jānim Romanov